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BIELENDA VEGAN SMOOTHIE Balsam do ciała BORÓWKA +
KIWI 400g
 

Cena: 21,69 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisWegański balsam do ciała z linii VEGAN SMOOTHIE to prawdziwy przyjaciel Twojej skóry. Aksamitna, lekka konsystencja zbliżona
do owocowego koktajlu pełna jest „smakołyków”, które tak lubisz w codziennym dbaniu o siebie.Bogata w składniki aktywne formuła z
jedwabistą gładkością rozprowadza się na skórze, dobrze się wchłania, nawilża i wygładza naskórek skłonny do przesuszania,
jednocześnie dbając o jego naturalny mikrobiom. Z każdą aplikacją skóra zyskuje aksamitną gładkość i miękkość w dotyku, a ciało
otulone jest odprężającym zapachem świeżych borówek i kiwi.Kosmetyk, który aplikujesz na skórę jest niemal tak samo ważny, jak to
czym się odżywiasz – skóra tak, jak Twój organizm łaknie zbilansowanej roślinnej pielęgnacji, dobranej do jej potrzeb i upodobań.
Odwdzięczy Ci się pięknym wyglądem, promiennością i energią.Sposób użyciaBalsam wmasować w skórę całego ciała. Do stosowania
całorocznego.UWAGA – chociaż produkt pachnie i wygląda obłędnie, to jest do użycia tylko na skórę. Swojemu ciału powiedz
„SMACZNEGO”SkładAqua (Water), Tripelargonin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Ethylhexyl
Stearate, Sorbitol, Glyceryl Stearate, Alcohol, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Isododecane,
Hydrogenated Tetradecenyl/Methylpentadecene, Tocopheryl Acetate, Propanediol, Actinidia Chinensis (Kiwi) Fruit Extract, Vaccinium
Corymbosum (Blueberry) Fruit Extract, Ocimum Basilicum (Basil) Flower/Leaf Extract, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polymnia
Sonchifolia Root Juice, Maltodextrin, Lactobacillus, Lactic Acid, Sodium Stearoyl Glutamate, Dimethicone, Xanthan Gum, Disodium EDTA,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance), CI 17200, CI 42090.
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